[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 28.05.2015                                                                                              № 134
станица Вышестеблиевская

Об использовании земельного участка, находящегося на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьями 39.33, 39.34, 39.35 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2014 года № 1244 «Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности», на основании обращения гр. Здрайковского Тимура Алексеевича , п о с т а н о в л я ю:
1.Разрешить использование земельного участка, расположенного на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Здрайковскому Тимуру Алексеевичу, для эксплуатации промышленной базы, сроком на 11 месяцев, расположенного в границах кадастрового квартала 23:30:0803002 в соответствии со схемой (согласно приложения), ориентировачной площадью 8400 кв. м.
2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в течение 10 дней направить данное постановление с приложением схемы границ земельного участка в Темрюкской отдел Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района

П.К. Хаджиди

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300